...

4

'
)

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 9.108
De 16 de outubro de 2017

Autógrafo nº 243/17 - Projeto de Lei nº 232/17
Iniciativa: Vereador Pastor Raimundo Bezerra

Denomina Avenida Luiz Miguel da Silva via

pública do Município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Estado de São Pau lo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o

que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 03 (três) de outubro

de 2017, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada AVENIDA LUIZ MIGUEL

DA SILVA a via pública da sede do Município conhecida como Avenida

Trifonio Guimarães, do loteamento denominado Jardim Santa Thereza, com

início na Rua José Alves da Silva Goes e término na Rua Rogério Baptista da

Cruz, do mesmo loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação.

~

Arquivada em livro próprio 01/2017.'(''PC") .

. Publicada no Jornai"A Cidade", de Quarta-Feira, 18/outubro/17 - Ano 112 - N!! 249.

;.-'-

Ç•~r
::::::~

t·.:•
';:::~

lS.t

t::,
IS:t .... ~
-·.j

(S)
(~;:r
cr·.
~i~~
{·.)

-o
§ _,
·=· -.-:.
0:::::• ,--·
C::•

~~
~
~ :::: -o
~

~~:

~
~: